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une expérience culinaire signée par MI
pour French Theory
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COFFEE
SHOP



PRÉPARATIONS
CHAUDES
Espresso
Double

Cortado
Cappuccino

Long Black

Flat White
Latte
Chai Latte
Matcha Latte
Dirty Chai
Chocolat Chaud

Thé vert Kukicha
Thé à la menthe Nanah
Thé noir Earl Grey
Infusion Verveine

3.5

5

5

4

5

5

5.5

5.5

6

6.5

5.5

8

7

7

6

BOISSONS

Jus de pomme
Jus d’abricot

Jus de tomate

Soda

Limonade
Perrier

Bière Gallia IPA
Bière Gallia Blonde

Jus d’orange frais

5

5

5

5

5

4

7

7

7

Iced Latte6

PRÉPARATIONS
FROIDES

Iced Matcha Latte6

Iced Chai Latte6.5

Iced Americano5

Lait d’avoine, d’amande ou coco+0.5

Madeleine pur beurre 4

& viennoiseries

Cookie chocolat-noisette 4

Cake caramel & noisettes 6

Cake au citron 6

Croissant au beurre 3.5

Gâteaux de 

voyage



프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이
프 랑 스 이 론 프 랑 스 론

프 랑 스 이 론 프 랑 스 이
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프

프
랑
스
이
론

랑 스 이 론
프 랑 스 이 론 프 랑 스 이 론



BOISSON CHAUDE
Café, Thé ou Chocolat Chaud

JUS D’ORANGE FRAIS
Pressé à la minute

KETO-GAUFRE
Saumon fumé, avocat

ERIC’s crispy-croC’
Jambon, fromage, truffe

PAIN PERDU
Caramel beurre salé, chou-chous

FUJI APPLE SALAD
Salade frisée, vinaigrette kimchi

Spicy CHILI EGGS
Sauce secrète, cives

Pastrami sandwich
Moutarde aux épices, pickles maison

WORLD TRIP

HEALTHY MORNING

FRENCH BONJOUR

22

VOYAGEUR
Petit-déjeuner du

OU

OU

BOISSON
Café, Thé, Chocolat ou Jus

GÂTEAU DE VOYAGE
Croissant, Cake, Cookie, Madeleine

ŒUFS CUISINÉS
Omelette, Chili Eggs ou Eggs Anyway

EXPRESS
15

FORMULE

RECETTE SUCRÉE
Granola, Fruits ou Pancakes

OU



フランス理論

FRENCH
THEORY

18 RUE CUJAS
5eme, paris



Eggs anyway

EGGS BENEDICT

Brouillés, au plat ou à la coque
Bacon, fromage ou saumon +2

French Omelet
Fines herbes
Bacon, fromage ou saumon +2

COCORICO

Buns, saumon fumé, béarnaise
15

9

12

KETO-GAUFRE

ERIC’s crispy-croC’
Jambon, fromage, truffe

Saumon fumé, avocat

CRÉATIONS

19

18

7h - 10h30
DEJEUNER

à la carte POUR LE

CUISINE OUVERTE

PETIT

PAIN PERDU & NOISETTES
Caramel beurre-salé, chou-chous

SUCRÉ

FINALLY THE FIGS
Sirop épices de noël, cake citron

HOMEMADE GRANOLA
Yaourt grec, miel, fruits de saison

PANCAKES
Sirop d’érable, fruits

11

12

12

12

SPECIAL

EGGS
Petits croutons

   Spicy sauce chili 

Nori grillé
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VINS AU VERRE

CHAMPAGNE Pierre Deville - Primitif

Champagnes & Bulles

BOURGOGNE Club Canon, Bourgogne Aligoté 

Blancs & Oranges

LOIRE Domaine de la Marinière, Blanc Bec

BEAUJOLAIS Tristan Rampon-Combrisson, Aux Arbres 2022

Rouges & Rosés

RHÔNE Maison Troupeau - Syrah

ORANGE Maison Troupeau, Viognier

ROSÉ Dom & Terre, Jules & Co 2022

15

10
8

10

10

8

COCKTAILS MAISON

SPRITZ Apérol, pétillant naturel, eau pétillante

ESPRESSO MARTINI Vodka, café, kahlua
Maï Taï Rhum blanc & brun, grand marnier, citron
FRENCH 75 Gin, citron, champagne

10

12
14

14

FROMAGES DE COW
Tome d’Autriche aux Cinq poivres
Robiola de chêvre dans une feuille de figuier
Cantal de yak par François Driard au Népal

CHARCUTERIES d’ARTISTES
Coppa de porc ardéchois
Cécina de boeuf fumée

Plaisirs all day long

SANDWICHES
Pastrami, moutarde aux épices, pickles maison
Club poulet rôti, bacon, sucrine, tomates, spicy-mayo
Saumon, fromage frais, ciboulette

SSAM
Nori grillé, riz koshihikari, saumon kimchi

9

9

10

15

14
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VINS A LA BOUTEILLE

GOEPP et FILS La Fine Bulle 34

Champagnes & Bulles

LA BOHÈME Festejar

PIERRE DEVILLE Primitif

Blancs

Rouges

40
80

Pétillant Naturel
Pétillant Naturel

Champagne

DOMAINE DE L’ENCLOS Chardonnay 42
MAISON VALETTE Pouilly-Fuissé 2017

DOMAINE DE LA Marinière Blanc Bec 
90

35

Petit Chablis
Pouilly-Fuissé

Loire

ALEXANDRE BAIN L D’Ange 2019 64Loire

CLOS DES VIGNES DU MAYNE Les Crays 62
JÉRÉMY CARTERET Bourgogne

CLOS BATEAU Joujou
90

48

Bourgogne
Bourgogne

Vin de France

MAISON TROUPEAU Syrah 35Rhône

VINCENT RUIZ La Condition Humaine 42Savoie

Cette carte est une sélection de vins “nature”.
Ces vins nés d’une démarche écologique, sont
produits par des vignerons passionnés qui
utilisent des modes de culture artisanaux et
vertueux.

DOMAINE OVERNOY Vigne Derrière 50Côtes du Jura

SAKES A LA BOUTEILLE

Nos sakes sont importés directement du Japon
par Madame Sake. Ils sont en permanence
stockés à 4° pour conserver leur savoureuse et
délicate aromatique.



Prix nets et service inclus

THEORY
FRENCH

Panthéon, Sorbonne, Mouffetard



ren
the

or

h 
ryfre

nc
heo

fre
nc

h

the
ory


